

## **Editörden**

*Değerli okuyucu,*

*2023 yılı Aralık sayısı ile sizlerle tekrar buluşmaktan mutluyuz. Bu sayımızda sosyoloji ve psikoloji alanlarında altı makale ile sizlerle olacağız. Şimdiden iyi okumalar dileriz.*

*İlk makalemiz Uzm. Psk. Cevdet Durmuş ve Doç. Dr. İtir Tarı Cömert tarafından kaleme alınmış “Romantik İlişkilerde Obsesif Kompulsif Davranışlar ve Mükemmeliyetçi Tutumlar: Bir Derleme Çalışması” başlıklı makale olacaktır. Makalede Romantik ilişkilerde obsesif kompulsif tutumların davranışlar üzerine etkisi derleme biçimi ile ele alınmaktadır.*

*Psk. Duygu Özdemir ve Doç. Dr. İtir Tarı Cömert tarafından kaleme alınan ikinci makale “Profesyonel Sporcularda Tükenmişlik Sendromu ve Depresyon Hakkında Bir Derleme Çalışması”dır. Çalışmada profesyonel sporcuların yaşadığı tükenmişlik sendromu ve depresyondan kavramsal olarak bahsedilmekte ve profesyonel sporculara yönelik psikolojik önerilere yer verilmektedir.*

*Gülhanım Demir tarafından kaleme alınmıştır. “Kilis Kentinde Yaşanan Suriyeli Göçünün Çevre Sorunları Üzerine” başlıklı makale kapsamında göç olgusu Suriyeli göçmenler üzerinden ele alınmakta ve Kilis kentinde göçten kaynaklı yaşanan çevresel sorunlar ele alınmaktadır.*

*Dr. Görkem DERİN ve Prof. Dr. Erdinç Öztürk tarafından kaleme alınan “Toplumsal Travma Ajanları Olarak Savaş Ve Terörizm: Modern Psikotravmatolojik ve Dissoanalitik Bir Yaklaşım” başlıklı makalede sağduyulu, barış ve gelişim odaklı bireylerden oluşan kitlelerin hüküm sürmesi adına insanlığın travmatik tarihinin psikotoplumsal analizi olarak fonksiyon gören dissoanaliz kuramı ile modern psikotravmatoloji paradigmaları temel alınarak literatür incelemesi yapılmaktadır.*

*Pr. BEKKOUCHE Born KECHIOUCH Nassira tarafından İngilizce kaleme alınan “Tlemcen Toplumunda Hakim Çeyiz Düzeyinin Kültürel Arka Planına Hümanist Bir Yaklaşım” başlıklı çalışmada genelde Müslüman toplumlarda, özelde ise Arap toplumlarında evlilik ritüelinde önemli bir yere sahip çeyiz konusu ele alınmakta ve konu hümanist bakış açısıyla irdelenmektedir.*

*Prof. Per Bauhn tarafından kaleme alınan son makale “Akıl Düzeyleri Ve Etkileri Etikte Evrensellik ve Tikelcilik Üzerine” başlıklı derleme çalışmasıdır. Bu makalede hem eleştirel düşünme düzeyinde gerekçelendirilen hem de tikelci bağlılıkları anlamlı kılan bir ahlak teorisinin ana hatlarını çizmenin gerçekten mümkün olduğu konusu ele alınmaktadır.*

*Sosyoloji ve Psikoloji bilimlerinin kesiştiği ve bütünleştiği Aydın İnsan ve Toplum Dergisi Aralık 2023 sayısında, disiplinler arası zenginleşmenin önemine bir kez daha vurgu yaparak, katkıda bulunabilmeyi hedefledik.*

***İyi okumalar dileriz.***

***Dr. Öğr. Üyesi Fatma Nur ŞENGÜL***

***Editör***